
w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2.1

47 814 689,19 38 653 558,19 7 332 420,00 3 100 000,00 10 769 878,00 12 076 327,20 1 000 000,00

45 153 115,00 39 400 000,00 7 600 000,00 3 150 000,00 10 800 000,00 13 000 000,00 750 000,00

42 398 000,00 40 000 000,00 7 900 000,00 3 200 000,00 11 000 000,00 13 100 000,00 400 000,00

42 848 000,00 40 500 000,00 8 100 000,00 3 250 000,00 11 200 000,00 13 200 000,00 350 000,00

43 198 000,00 41 000 000,00 8 200 000,00 3 300 000,00 11 400 000,00 13 300 000,00 200 000,00

43 648 000,00 41 500 000,00 8 300 000,00 3 350 000,00 11 500 000,00 13 400 000,00 150 000,00

42 000 000,00 42 000 000,00 8 400 000,00 3 400 000,00 11 600 000,00 13 500 000,00 0,00

42 500 000,00 42 500 000,00 8 500 000,00 3 450 000,00 11 700 000,00 13 600 000,00 0,00

43 000 000,00 43 000 000,00 8 600 000,00 3 500 000,00 11 800 000,00 13 700 000,00 0,00

43 500 000,00 43 500 000,00 8 700 000,00 3 550 000,00 12 000 000,00 13 800 000,00 0,00

44 000 000,00 44 000 000,00 8 800 000,00 3 600 000,00 12 200 000,00 13 900 000,00 0,00

44 500 000,00 44 500 000,00 8 900 000,00 3 650 000,00 12 400 000,00 14 000 000,00 0,00

45 000 000,00 45 000 000,00 9 000 000,00 3 700 000,00 12 600 000,00 14 100 000,00 0,00

45 500 000,00 45 500 000,00 9 100 000,00 3 750 000,00 12 800 000,00 14 200 000,00 0,00

46 000 000,00 46 000 000,00 9 200 000,00 3 800 000,00 13 000 000,00 14 300 000,00 0,00

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z subwencji ogólnej

9 161 131,00 8 161 131,00

ZałącznikNr 1

do Uchwały Nr .........................

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 29 czerwca 2018 roku

z tego:

w tym: w tym:

2 398 000,00 1 998 000,00

Lp 1.1.2 1.1.3 1.2 1.2.2

2018 150 000,00 7 498 459,00

2 198 000,00 1 998 000,00

2019 155 000,00 7 600 000,00 5 753 115,00 5 003 115,00

2020 160 000,00 7 700 000,00

0,00 0,00

2021 165 000,00 7 800 000,00 2 348 000,00 1 998 000,00

2022 170 000,00 7 900 000,00

0,00 0,00

2023 175 000,00 8 100 000,00 2 148 000,00 1 998 000,00

2024 180 000,00 8 200 000,00

0,00 0,00

2025 185 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00

2026 190 000,00 8 400 000,00

0,00 0,00

2027 195 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

2028 200 000,00 8 600 000,00

0,00 0,00

2029 205 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00

2030 210 000,00 8 800 000,00

2031 215 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00

2032 220 000,00 9 000 000,00
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46 500 000,00 46 500 000,00 9 300 000,00 3 850 000,00 13 200 000,00 14 400 000,00 0,00

47 000 000,00 47 000 000,00 9 400 000,00 3 900 000,00 13 400 000,00 14 500 000,00 0,00

47 500 000,00 47 500 000,00 9 500 000,00 3 950 000,00 13 600 000,00 14 600 000,00 0,00

0,00 0,00
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2033 225 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00

2034 230 000,00 9 200 000,00

2035 235 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00



w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.2

2018 51 392 909,19 37 223 436,19 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 14 169 473,00

2019 44 213 251,00 37 297 402,00 0,00 0,00 x 430 000,00 430 000,00 0,00 6 915 849,00

2020 41 431 196,00 37 600 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 3 831 196,00

2021 41 896 662,00 38 142 996,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 3 753 666,00

2022 42 298 000,00 38 800 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 3 498 000,00

2023 42 748 000,00 39 300 000,00 0,00 0,00 x 340 000,00 340 000,00 0,00 3 448 000,00

2024 41 050 000,00 39 800 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 1 250 000,00

2025 41 550 000,00 40 300 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 1 250 000,00

2026 42 050 000,00 40 800 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 1 250 000,00

2027 42 550 000,00 41 500 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 1 050 000,00

2028 43 050 000,00 42 000 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 1 050 000,00

2029 43 519 068,00 42 500 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 1 019 068,00

2030 44 150 000,00 43 000 000,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 1 150 000,00

2031 44 600 000,00 43 500 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 1 100 000,00

2032 45 140 000,00 44 000 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 1 140 000,00

2033 45 640 000,00 44 500 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 1 140 000,00

2034 46 140 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 1 140 000,00

2035 46 650 000,00 45 500 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 1 150 000,00

Wyszczególnienie

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00



w tym: w tym: w tym: w tym:

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4.1

2018 -3 578 220,00 4 428 220,00 0,00 0,00 3 578 220,00 3 578 220,00 0,00 0,00 0,00

2019 939 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 966 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 951 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 980 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

4.4

850 000,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00



Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 8.1

2018 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 568 938,00 1 430 122,00

2019 939 864,00 939 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 629 074,00 2 102 598,00

2020 966 804,00 966 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 662 270,00 2 400 000,00

2021 951 338,00 951 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 710 932,00 2 357 004,00

2022 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 810 932,00 2 200 000,00

2023 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910 932,00 2 200 000,00

2024 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960 932,00 2 200 000,00

2025 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010 932,00 2 200 000,00

2026 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 060 932,00 2 200 000,00

2027 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 110 932,00 2 000 000,00

2028 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160 932,00 2 000 000,00

2029 980 932,00 980 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 000,00 2 000 000,00

2030 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 2 000 000,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 2 000 000,00

2032 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 000 000,00

2033 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 2 000 000,00

2034 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 2 000 000,00

2035 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

z tego: Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi

Wyszczególnienie Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

z tego:

w tym:

7 8.2

0,00 5 008 342,00

0,00 2 102 598,00

0,00 2 400 000,00

0,00 2 357 004,00

0,00 2 200 000,00

0,00 2 200 000,00

0,00 2 200 000,00

0,00 2 200 000,00

0,00 2 200 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00
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0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00
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Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7

2018 2,78% 2,78% 57 666,00 2,90% 5,08% 6,89% 8,08% TAK

2019 3,03% 3,03% 57 666,00 3,16% 6,32% 6,88% 8,07% TAK

2020 3,22% 3,22% 57 666,00 3,36% 6,60% 5,86% 7,05% TAK

2021 3,11% 3,11% 57 666,00 3,24% 6,32% 6,00% 6,00% TAK

2022 2,92% 2,92% 57 666,00 3,05% 5,56% 6,41% 6,41% TAK

2023 2,84% 2,84% 57 666,00 2,97% 5,38% 6,16% 6,16% TAK

2024 3,02% 3,02% 57 666,00 3,16% 5,24% 5,75% 5,75% TAK

2025 2,94% 2,94% 57 666,00 3,08% 5,18% 5,39% 5,39% TAK

2026 2,86% 2,86% 57 666,00 2,99% 5,12% 5,27% 5,27% TAK

2027 2,76% 2,76% 57 666,00 2,89% 4,60% 5,18% 5,18% TAK

2028 2,66% 2,66% 57 666,00 2,79% 4,55% 4,97% 4,97% TAK

2029 2,65% 2,65% 55 843,00 2,78% 4,49% 4,76% 4,76% TAK

2030 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 4,44% 4,55% 4,55% TAK

2031 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 4,40% 4,49% 4,49% TAK

2032 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 4,35% 4,44% 4,44% TAK

2033 2,06% 2,06% 0,00 2,06% 4,30% 4,40% 4,40% TAK

2034 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 4,26% 4,35% 4,35% TAK

2035 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 4,21% 4,30% 4,30% TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

9.7.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
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w tym na:

bieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.6

2018 0,00 0,00 14 394 986,62 3 787 742,00 14 074 226,00 2 192 626,00 11 881 600,00 11 881 600,00 57 666,00

2019 939 864,00 939 864,00 14 500 000,00 3 700 000,00 5 048 000,00 2 000,00 5 046 000,00 5 046 000,00 57 666,00

2020 966 804,00 966 804,00 14 600 000,00 3 750 000,00 3 698 000,00 2 000,00 3 696 000,00 3 696 000,00 57 666,00

2021 951 338,00 951 338,00 14 800 000,00 3 800 000,00 3 696 000,00 0,00 3 696 000,00 3 696 000,00 57 666,00

2022 900 000,00 900 000,00 15 000 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 57 666,00

2023 900 000,00 900 000,00 15 200 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 57 666,00

2024 950 000,00 950 000,00 15 400 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 666,00

2025 950 000,00 950 000,00 15 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 666,00

2026 950 000,00 950 000,00 15 800 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 666,00

2027 950 000,00 950 000,00 16 000 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 666,00

2028 950 000,00 950 000,00 16 200 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 666,00

2029 980 932,00 980 932,00 16 400 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 843,00

2030 850 000,00 850 000,00 16 600 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 16 800 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 860 000,00 860 000,00 17 000 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 860 000,00 860 000,00 17 200 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 860 000,00 860 000,00 17 400 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 850 000,00 850 000,00 17 600 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie
Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.5

2 230 207,00

1 812 183,00

77 530,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji

992 334,00

992 334,00

963 225,00

1 150 000,00

1 100 000,00

2 594 334,00

2 544 334,00

1 192 334,00

1 192 334,00

1 192 334,00

1 140 000,00

1 140 000,00

1 140 000,00

1 150 000,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



w tym:

w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1

2018 0,00 0,00 0,00 7 440 995,00 7 090 995,00 7 090 995,00 2 000,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 5 003 115,00 5 003 115,00 3 573 115,00 2 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 1 448 000,00 2 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 1 448 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 1 448 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 998 000,00 1 998 000,00 1 448 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

12.3.2

2 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



w tym: w tym: w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7

2018 11 376 600,00 7 090 995,00 11 376 600,00 4 287 605,00 4 287 605,00 4 287 605,00 4 287 605,00 0,00

2019 5 427 250,00 3 573 115,00 5 427 250,00 1 854 135,00 1 854 135,00 1 854 135,00 0,00 0,00

2020 3 696 000,00 1 448 000,00 2 850 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00

2021 3 696 000,00 1 448 000,00 2 850 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00

2022 3 146 000,00 1 448 000,00 2 850 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00

2023 3 146 000,00 1 448 000,00 2 850 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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w tym:

w związku z już 

zawartą umową 

na realizację 

programu, 

projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w 

związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 

państwa, o której 

mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku

Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 939 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 966 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 951 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 980 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wyszczególnienie
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